
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

32

777

103

108

23

5

Name

RODRIGO LAMA DE ANDRADE SANTOS

PAULO DALTRON

LUCAS DOS SANTOS

RAFAEL TOALDO

FELIPE CONFOLONIELE ALCANTRA

MARCOS ANTONIO MARTINS

Laps

23

21

21

21

18

3

Diff

2 Laps

2 Laps

2 Laps

5 Laps

20 Laps

Total Tm

1:27:02.928

1:27:05.224

1:27:08.590

1:29:10.918

1:31:27.218

8:13.926

Best Tm

3:35.823

4:07.100

4:05.802

4:15.401

4:14.635

3:53.109

Patrocinador

RINALDI,IMS.RIFFEL,PRODUTOS CORINGA,BATERIAS SULMAX,PREFEITURA DE ARACAJU,CPF PARAFUSOS.

MAX CAPI / FIO RESTORE

J BRASIL TRANSPORTES / APOIO - PROIETTI SUSPENSION

R2 SPORTS / VOLTS

Sorted on Laps

Margin of Victory

2 Laps

Avg. Speed

49,938

Best Lap Tm

3:35.823

Best Speed

52,543

Best Lap by

32 - RODRIGO LAMA DE ANDRADE SANTOS

Printed: 02/09/2012 15:57:02

Cronometragem Oficial CBM: Amelio Toledo Junior (Escadinha) Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Equipe Escadinha de Cronometragem

5ª Et Camp. Brasileiro de Cross Country

CORRIDA

XC2

Race (1:20:00 and 1 Laps) started at 14:22:34

Mata de São João - BA 3,150 Km

02/09/2012 14:00


